

## Påsketur ved Poulstrup Sø 2. påskedag 2019

Dejligt at 9 ryttere 7 medlemmer og to gæster havde fundet vej til Poulstrup. Dejligt at få krammet med krykhusaren Lene, der trods alt er ved godt mod, samt det gravide par Michael og Henriette. Der var lagt i ovnen til en dejlig varm dag og der var påskeæg i sigte. Efter skønne rundstykker og kram gik påskeægssjagten ind.



Afsted det gik og lige som vi skulle til at galopere op ad en bakke, råbte bagtroppen “påskeæg! “ Hvordan kunne man overse det kæmpe påskeæg, ja det er svært at forstå, men heldigvis opdagede Tina og Per det på ca. samme tid. De seks der havde redet forbi kunne så undres over, at de havde overset det. Det blev puttet i Oles sadeltaske.

På vej ned mod det første helt små spring, red os der ikke var så springkyndige udenom et stort spring, og midt i springet tronedede det fineste påskeæg som Tina og jeg så på samme tid. “Påskeæg” igen! Fedt de to æg var fundet og Lærkes mor ville gerne passe på dem, da hun gik rundt i terrænet og så os springe samt tog billeder.

Ikke flere påskeæg og vi kunne koncentrere os om naturen og springene. Det var turen hvor Askur og Tinas Junker blev opgraderet til springheste. Junker fordi han fik taget sine første spring og Askur da han sprang 4 af serierne i området. Anette på Björk blev også lokket, så hun fik også sprunget serien op ad Bakken, så det er kun Britta vi mangler at lokke til lidt spring ;-)

Ved Mågesøen blev springene taget i smuk side om side med Ole og Per i front og en islænder i røven midt for bagved, smukt så det ud, indtil Fronten blev bange for en ko og krydsede hinanden ;-)

Efter turen skulle madpakkerne nydes, og påskeæggene deles troede vi... men hvor var æggene? Glemte ude i terrænet og trods Ole heroisk satte afsted i galop for at finde de glemte og fortabte æg og Lærkes mor satte afsted, intet hjalp det. Væk var de! Men nogen må spise påskeæg med knap så god samvittighed. Tak for en skøøn tur, og denne gang uden afsidninger!

Deltagere: Per, Niels, Lærke, Annette, Tina, Ole, Britta, Gitte og Majbritt  
Til fods: Lærkes forældre, Henriette, Michael og Lene.

Referent Majbritt